Si non eget anticyra .i. si nō est omnino insanus: uerba sūt periuri. duplex est anticyra: altera ad sinū maliacū & ceterā montē: altera iuxta chryssā non procul a delphis: ad superiorem nascitur hellebōḡ purgādē insaniæ remedium: de qua intelligit Ouidius Quicqd & in magna nascitur anticyra. in altera hellebōḡ prāparatur ita ut illic tuto sumi possit ut scribit Plinius. propterea Drusus tribunus eo descendit cum purgatus est. Anticyra olim cyparissus dicebatur ut scribit Paulanias. sed mutauit nomen ab anty ciro Herculis socio. Nec archigene: qui. s. est medicus curandæ insaniæ.

Oliua pīseæ. i. oleastri: nā ad pisam in olimpo athlete uictores oleastro coronabantur: quam a bōrē seuit Hercules primus: nō tā ad coronamēta ut scribit Pindarus q̄ ad arcendos radios sola res. Superest. i. abūdat.

Fiducia. i. recta cōsciētia. Mīmū agit: nō exponas facit te mīmū ut nō nulli: sed ille clamat q̄ si mīmū recitarer phaſmia catulli ī quo clamo re opus est: ut ante diximus. Tu. s. ex altera parte o Caluine. Vrbāi: cognomen Catulli ē. Stētora: Stentor in grācōḡ exercitu: & uiribus: & magnitudine uocis nobilis fuit ut scribit Homerus: nam tantum clamat solus q̄tū alii qui quaginta. propterea Iuno obiurgatura grācos magnis uocibus Stentori assimilata est. Gradiuus homericus: Mars apud Homēḡ a Diomede uulneratus clamauit q̄tum nouem: uel decem millia uirorum solent cum pugnam ineunt: ut Homērus scribit. Labra: nā

cum Iuppiter irascitur inflare buccas dicitur: & mittere fulmina magna uociferatione: Horatius ut Iuppiter ambas inflatus buccas. Iecur. i. extra nā iecur optinet primum locum extis. Statuā batilli: uiliissimi hominis de qua āte ē dictū. Accipe quā cōtra: hūc totū locū peruerter Fidētinus: nec emēdauit suas ieprias ex nostris Icriptis cū posset. Sensus est Audi quas rationes possit tibi afferre ad consolandum in amissa pecunia: etiam si qui nō disputet ex sentētia aut cynicos aut stoicos aut epicuri qui. s. oēs opes cōréperūt. Qui nec cynicos. i. q̄ ēt nō utatur auctoritate cynicos in te consolando ut. s. doceat opes esse confēnendas cynicos sentētia: qui eas adeo neglexerūt: ut ne uestē qdē habere voluerint.

N e dubitet laudas si non eget anticyra: nec archigene. quid enim uelocis gloria plantæ præstat: & esuriens pīsæ ramus oliuæ: Ut sit magna tamen certe lenta ira deorum est. Si curant igitur cunctos punire nocentes Quando ad me ueniet: sed & exorable numen fortasse experiar: solet his ignoscere: multi cōmittunt eadem diuerso crimina fato. Ille crucem prætium sceleris tulit: hic diadema: Sic animum diræ trepidum formidine culpæ confirmant. tunc te sacra ad delubra uocatē P ræcedit: trahere īmo ac uexare paratus. Nam cum magna malæ superest audacia causæ creditur a multis fidutia: mīmū agit ille: Vrbani qualem fugitiuus scurra catulli. Tu miser exclamas ut stentora uincere possis V el potius q̄ tum gradiuus homericus: audis I upiter hæc: nec labra moues: cū mittere uocē D ebueras uel marmoreus: uel aenus aut cur I n carbōne tuo charta pia thura soluta P onimus: & lectum uituli iecur: albaq; porci O menta: ut uideo nullum discrimē habendū ē E ffigies inter uestras: statuamq; batilli. Accipe quā cōtra ualeant solatia ferre